__________________________________________________________________________________________

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-11111

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
EXTRATO CONTRATUAL Nº 55/2024
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 65/2024 – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 26/2024 - PMMC
Código registro TCE: A3585B393A74CE75AFD9EBDB4C733132B9BFA021
CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE MATOS COSTA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito
no CNPJ sob o nº 83.102.566/0001-51.
CONTRATADO: SERVIÇO SOCIAL DA INDUSTRIA, pessoa jurídica de direto privado, inscrita no
CNPJ no CNPJ sob o nº 03.777.341/0045-87.
Valor global de R$ 78.822,72 (setenta e oito mil oitocentos e vinte e dois reais e setenta e dois
centavos).
Despesa: 9 – Recurso – 1501
Vigência Contratual: 04/09/2024 A 04/09/2025.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DO SERVIÇO SOCIAL DA INDÚSTRIA – SESI, PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS/PRODUTOS ESPECIALIZADOS NA ÁREA DE MEDICINA E SEGURANÇA DO
TRABALHO JUNTO AO MUNICÍPIO DE MATOS COSTA/SC, COMPREENDENDO OS SERVIÇOS
ELENCADOS NO DETALHAMENTO DO SERVIÇO/PRODUTO.
Matos Costa, SC, 04 de setembro de 2024 – Paulo Bueno de Camargo - Prefeito Municipal